Официальное опубликование

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2016 года                                                                                        № 235
ст-ца Кущевская

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Согласование переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения»

В целях приведения правовых актов администрации  муниципального образования Кущевский район в соответствие с требованиями действующего законодательства  п о с т  а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский  район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3.    Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район,  начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи  В.И.Кравченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский  район                                                                           	   С.В.Ламонов